乌农牧发〔2024〕40号
乌审旗农牧局关于印发《乌审旗农牧业重点领域不予处罚事项清单》等4张清单的通知

各二级单位：

为持续提升行政执法规范化水平，打造法治化营商环境，推进包容审慎监管，激发农牧业生产市场活力和社会创造力，推动全旗经济高质量发展，现将《乌审旗农牧业重点领域不予处罚事项清单》《乌审旗农牧业重点领域减轻处罚事项清单》《乌审旗农牧业重点领域从轻处罚事项清单》《乌审旗农牧业重点领域不予行政强制事项清单》印发给你们，请结合实际，认真贯彻落实。

乌审旗农牧局

2024年6月19日

乌审旗农牧局办公室                          2024年6月19日印发